
 
 

 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Пленарне засідання тридцять сьомої позачергової сесії восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24 грудня 2024 року   № 923  

 

 

Про зміну структури Комунального закладу «Центр  

соціально - психологічної реабілітації дітей» Полтавської обласної ради 

 

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43, частинами четвертою, пʼятою 

статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», частинами 

четвертою, пʼятою статті 57 Господарського кодексу України, частинами четвертою, 

пʼятою статті 89 Цивільного кодексу України, враховуючи рішення пленарного 

засідання другої сесії обласної ради восьмого скликання від 29 грудня 2020 року № 78 

«Про реорганізацію Комунального закладу «Центр соціально-психологічної 

реабілітації дітей» Полтавської обласної ради шляхом приєднання до Гадяцького 

дитячого будинку Полтавської обласної ради та перепрофілювання і зміну 

найменування Гадяцького дитячого будинку Полтавської обласної ради» (зі змінами), 

розглянувши звернення: Департаменту соціального захисту населення Полтавської 

обласної державної (військової) адміністрації, Комунального закладу «Центр 

соціально - психологічної реабілітації дітей» Полтавської обласної ради, погодження 

служби у справах дітей Полтавської обласної державної (військової) адміністрації, 

з метою ефективного використання майна спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст Полтавської області,  

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1.  Керівнику Комунального закладу «Центр соціально - психологічної 

реабілітації дітей» Полтавської обласної ради:  

1.1. Змінити структуру Комунального закладу «Центр соціально - психологічної 

реабілітації дітей» Полтавської обласної ради шляхом припинення  функціонування 

відокремленого структурного підрозділу – Полтавського відділення Комунального 

закладу «Центр соціально - психологічної реабілітації дітей» Полтавської обласної 

ради з місцезнаходженням: 36014, Україна, Полтавська обл., м. Полтава, вулиця 

Халтуріна С. (вулиця Тролейбусна), будинок 5. 

1.2. Розробити та подати на затвердження Управлінню майном обласної ради нову 

редакцію Статуту Комунального закладу «Центр соціально - психологічної реабілітації 

дітей» Полтавської обласної ради та здійснити його державну реєстрацію. 

1.3. Забезпечити дотримання соціально-правових гарантій працівників у порядку 

та на умовах, визначених чинним законодавством України. 



2 
 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на службу у справах дітей 

Полтавської обласної державної (військової) адміністрації та Управління майном 

обласної ради, контроль за виконанням – на постійні комісії обласної ради з питань: 

охорони здоров’я та соціального захисту населення; бюджету та управління майном. 

 

 

 

Голова обласної ради            Олександр БІЛЕНЬКИЙ  


